

# Årsredovisning

för

## adream AB

559018-2514

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Maria Bergström, Styrelseledamot  
2022-11-28

Styrelsen för adream AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Försäljning av tjänster och produkter inom informationsdesign och marknadskommunikation samt utbildning inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet, till företag och organisationer inom näringsliv, offentlig sektor och den sociala ekonomin.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har påverkats negativt av coronavirusets följder även under det senaste verksamhetsåret. Den största kunden före pandemin har valt att inte komma tillbaka och förnya uppdraget. Övriga kunders engagemang har inte kunnat kompensera, varken i tid eller intäkt, för bortfallet som uppstod i och med pandemin. Av den anledningen har omsättningen avsevärt sjunkit jämfört med förra verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	231	399	264	271
Resultat efter finansiella poster	58	178	175	205
Soliditet (%)	73,4	74,9	83,5	77,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	769 284	140 018	<b>959 302</b>
Årets resultat			134 237	<b>134 237</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>769 284</b>	<b>274 255</b>	<b>1 093 539</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909 302
årets vinst	134 237
	<b>1 043 539</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 043 539
	<b>1 043 539</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		230 608	398 898
Övriga rörelseintäkter		97 623	59 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>328 231</b>	<b>458 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-64 140	-60 648
Personalkostnader	2	-205 364	-218 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-269 504</b>	<b>-279 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 727</b>	<b>178 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-625</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 102</b>	<b>178 371</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		113 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 102</b>	<b>178 371</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 865	-38 353
<b>Årets resultat</b>		<b>134 237</b>	<b>140 018</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 375	0
Övriga fordringar		69 824	75 832
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 199</b>	<b>75 832</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 391 286	1 324 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 391 286</b>	<b>1 324 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 490 485</b>	<b>1 400 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 490 485</b>	<b>1 400 021</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		909 302	769 284
Årets resultat		134 237	140 018
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 043 539</b>	<b>909 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 093 539</b>	<b>959 302</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	113 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>113 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		383 946	304 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	23 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>396 946</b>	<b>327 719</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 490 485</b>	<b>1 400 021</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut angående coronapandemin och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2022-11-25

*Maria Bergström*  
Maria Bergström